di fatto e di diritto in cui si trovano, anche in relazione alla Legge n.47/85 e 

sue successive modifiche ed integrazioni ed al D.M. n.37/2008 e fermo il 

disposto dell’art.2922 C.C.. 

*** 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base di euro 

125.000,00 (centoventicinquemila e centesimi zero).  

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui all’art. 571 comma 

2 c.p.c. della presentazione di offerta non inferiore di oltre un quarto 

rispetto al prezzo base, si precisa che il limite sotto il quale le offerte 

saranno considerate inefficaci è pari ad euro 93.750,00 

(novantatremilasettecentocinquanta e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento 

sull’offerta più alta non potranno essere inferiori ad euro 3.500,00 

(tremilacinquecento e centesimi zero). 

Descrizione dei beni 

In Comune di Pontedera, località Montecastello, via dei Logacci numero 

civico 54, piena proprietà dell’intero di terreni e fabbricati formanti un 

unico corpo e così distinti: 

a) terreni aventi una superficie catastale pari a ha 1.87.91 (ettari uno, are